
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 72 53 CC-CZ: 12121
Místo: St. p. č. 3782, Františka Kotyzy 1026/II, Rokycany Datum: 16.09.2021

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.29

Zadavatel: IČ: 18242171

Střední škola, Rokycany DIČ: CZ18242171

Uchazeč: IČ: 423 24 254

DIČ: CZ42324254

Projektant: IČ: 07727755

SEAP s.r.o. DIČ: CZ07727755

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 418 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 418 150,00 21,00% 507 811,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 925 961,50

Výměna 2 ks výtahů v budově č. p. 1026/II, ul. Františka Kotyzy, Rokycany, 0482021

0101 - D.1.1. Architektonicko-stavební řešení a D.1.2. Stavebně-konstrukční 

řešení

OTIS a.s.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: St. p. č. 3782, Františka Kotyzy 1026/II, Rokycany Datum: 16.09.2021

Zadavatel: Střední škola, Rokycany Projektant: SEAP s.r.o.

Uchazeč: OTIS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 418 150,00

HSV - Práce a dodávky HSV 136 088,51

    4 - Vodorovné konstrukce 5 011,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 286,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 929,90

    997 - Přesun sutě 12 278,97

    998 - Přesun hmot 581,40

PSV - Práce a dodávky PSV 2 182 061,49

    763 - Konstrukce suché výstavby 344 736,00

    766 - Konstrukce truhlářské 76 800,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 731 362,51

    771 - Podlahy z dlaždic 914,15

    783 - Dokončovací práce - nátěry 13 850,88

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 397,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 100 000,00

0101 - D.1.1. Architektonicko-stavební řešení a D.1.2. Stavebně-konstrukční 

řešení

Výměna 2 ks výtahů v budově č. p. 1026/II, ul. Františka Kotyzy, Rokycany, 0482021

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: St. p. č. 3782, Františka Kotyzy 1026/II, Rokycany Datum: 16.09.2021

Zadavatel: Střední škola, Rokycany Projektant: SEAP s.r.o.

Uchazeč: OTIS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 418 150,00

D HSV Práce a dodávky HSV 136 088,51

D 4 Vodorovné konstrukce 5 011,60

1 K 411321414

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, 

desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů 

tř. C 25/30

m3 0,132 4 500,00 594,00 CS ÚRS 2021 01

VV "dobetonování mezipodesty" ((1,25*0,585)*0,18 + 0) 0,132

2 K 411351011

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 

cm zřízení

m2 0,436 1 100,00 479,60 CS ÚRS 2021 01

VV "dobetonování mezipodesty" ((1,25+2*0,585)*0,18 + 0) 0,436

3 K 411351012

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 

konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 

cm odstranění

m2 0,436 500,00 218,00 CS ÚRS 2021 01

VV "dobetonování mezipodesty" ((1,25+2*0,585)*0,18 + 0) 0,436

4 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 

sloupů, plochých střech a pro zavěšení 

železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 

(R) nebo BSt 500

t 0,004 55 000,00 220,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"dobetonování mezipodesty R8" ((10*(0,585+0,12) + 

3*1,2)*0,395/1000)
0,004

5 K 411386611

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve 

stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 

bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí 

skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 

m2

kus 7,000 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV "zaslepení otvorů ve strojovnách" (2+2 + 2+1) 7,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 286,64

6 K 611325421

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 

štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy 

do 10%

m2 21,604 110,00 2 376,44 CS ÚRS 2021 01

VV "strojovna 1" (3,44*3,14) 10,802

VV "strojovna 2" (3,44*3,14) 10,802

VV Součet 21,604

7 K 612325421

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 

štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 

10%

m2 57,112 100,00 5 711,20 CS ÚRS 2021 01

VV
"strojovna 1" ((2*3,44+2*3,14)*1,81 + (2*3,44+2*0,9)*0,46 + 

(2*1,7+2*0,16)*0,2)
28,556

VV
"strojovna 2" ((2*3,44+2*3,14)*1,81 + (2*3,44+2*0,9)*0,46 + 

(2*1,7+2*0,16)*0,2)
28,556

VV Součet 57,112

8 K 617325421

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 

štuku do 3 mm světlíků nebo výtahových šachet, 

v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 12,400 110,00 1 364,00 CS ÚRS 2021 01

VV "stropy nad šachtou" 2*(2,2*1,25 + (2*2,2+2*1,25)*0,5) 12,400

9 K 631311121

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a 

tl. do 80 mm

m3 0,063 45 000,00 2 835,00 CS ÚRS 2021 01

VV "osazení šachtových dveří výtahu" (8+7 - 1)*0,9*0,1*0,05 0,063

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 105 929,90

10 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 1,080 1,00 1,08 CS ÚRS 2021 01

VV "poklop strojovna" 2*0,6*0,9 1,080

11 K 949321113

Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, 

potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 

do 30 m

m 41,500 800,00 33 200,00 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahová šachta 1" (3,7+14,0+3,05) 20,750

VV "výtahová šachta 2" (3,7+14,0+3,05) 20,750

VV Součet 41,500

12 K 949321211

Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, 

potrubních) Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113

m 830,000 5,00 4 150,00 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahová šachta 1" (3,7+14,0+3,05)*20 415,000

VV "výtahová šachta 2" (3,7+14,0+3,05)*20 415,000

Výměna 2 ks výtahů v budově č. p. 1026/II, ul. Františka Kotyzy, Rokycany, 0482021

0101 - D.1.1. Architektonicko-stavební řešení a D.1.2. Stavebně-konstrukční 

řešení

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 830,000

13 K 949321813

Demontáž lešení dílcového do šachet (výtahových, 

potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 

do 30 m

m 41,500 20,00 830,00 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahová šachta 1" (3,7+14,0+3,05) 20,750

VV "výtahová šachta 2" (3,7+14,0+3,05) 20,750

VV Součet 41,500

14 K 953961213

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 

železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, 

velikost M 12, hloubka 110 mm

kus 10,000 200,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "dobetonování mezipodesty" (10) 10,000

15 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,252 10 000,00 2 520,00 CS ÚRS 2021 01

VV "základy šachtové dno" 2*(2*0,3*0,3*0,25 + 2*0,3*0,3*0,45) 0,252

16 K 965042121
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

do 100 mm, plochy do 1 m2
m3 0,063 30 000,00 1 890,00 CS ÚRS 2021 01

VV "šachtové dveře" 2*7*0,9*0,1*0,05 0,063

17 K 967023692

Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s 

tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy do 

2 m2

m2 0,560 5 400,00 3 024,00 CS ÚRS 2021 01

VV "otvory ve strojovně 150/200" 2*2*(2*0,15+2*0,2)*0,2 0,560

18 K 977151116

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm

m 0,800 2 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "otvory ve strojovně pr. 80" 4*0,2 0,800

19 K 977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

m 1,600 4 100,00 6 560,00 CS ÚRS 2021 01

VV "otvory ve strojovně 150/200" 2*2*2*0,2 1,600

20 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení 

hloubky do 50 mm
m 12,600 200,00 2 520,00 CS ÚRS 2021 01

VV "šachtové dveře" 2*7*0,9 12,600

21 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovými kartáči
m2 35,248 150,00 5 287,20 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahové dno 1" (1,6*1,25 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 7,130

VV "výtahové dno 2" (1,6*1,25 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 7,130

VV "strojovna 1" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV "strojovna 2" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV Součet 35,248

22 K 985139112
Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě
m2 35,248 10,00 352,48 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahové dno 1" (1,6*1,25 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 7,130

VV "výtahové dno 2" (1,6*1,25 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 7,130

VV "strojovna 1" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV "strojovna 2" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV Součet 35,248

23 K 985311111
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm
m2 10,260 580,00 5 950,80 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahové dno 1" (0 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 5,130

VV "výtahové dno 2" (0 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 5,130

VV Součet 10,260

24 K 985311311
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm
m2 24,988 580,00 14 493,04 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahové dno 1" (1,6*1,25 + 0) 2,000

VV "výtahové dno 2" (1,6*1,25 + 0) 2,000

VV "strojovna 1" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV "strojovna 2" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV Součet 24,988

25 K 985311912

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě

m2 35,248 10,00 352,48 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahové dno 1" (1,6*1,25 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 7,130

VV "výtahové dno 2" (1,6*1,25 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 7,130

VV "strojovna 1" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV "strojovna 2" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV Součet 35,248

26 K 985312111
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, 

tloušťky do 2 mm
m2 10,260 580,00 5 950,80 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahové dno 1" (0 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 5,130

VV "výtahové dno 2" (0 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 5,130

VV Součet 10,260

27 K 985312131
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu 

kleneb a podlah, tloušťky do 2 mm
m2 24,988 580,00 14 493,04 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahové dno 1" (1,6*1,25 + 0) 2,000

VV "výtahové dno 2" (1,6*1,25 + 0) 2,000

VV "strojovna 1" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV "strojovna 2" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV Součet 24,988

28 K 985312192
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 35,248 10,00 352,48 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahové dno 1" (1,6*1,25 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 7,130

VV "výtahové dno 2" (1,6*1,25 + (2*1,6+2*1,25)*0,9) 7,130

VV "strojovna 1" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV "strojovna 2" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV Součet 35,248

29 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi, tloušťky 1 mm
m2 0,250 10,00 2,50 CS ÚRS 2021 01

VV "dobetonování mezipodesty spoj můstek" (1,25*0,2 + 0) 0,250

D 997 Přesun sutě 12 278,97

30 K 997013156

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 6,503 1 100,00 7 153,30 CS ÚRS 2021 01

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 6,503 225,00 1 463,18 CS ÚRS 2021 01

32 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 91,042 18,80 1 711,59 CS ÚRS 2021 01

VV 6,503*14 'Přepočtené koeficientem množství 91,042

33 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 1,951 300,00 585,30 CS ÚRS 2021 01

VV 6,503*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 1,951

34 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,650 300,00 195,00 CS ÚRS 2021 01

VV 6,503*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,650

35 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,902 300,00 1 170,60 CS ÚRS 2021 01

VV 6,503*0,6 'Přepočtené koeficientem množství 3,902

D 998 Přesun hmot 581,40

36 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1,938 300,00 581,40 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 2 182 061,49

D 763 Konstrukce suché výstavby 344 736,00

37 K 763111763

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí 

ze zdvojených profilů na vzdálenost 31 cm

m2 243,720 150,00 36 558,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"příplatek k šachtové stěně na vyztužení pro úchyty madla 

zábradlí"

VV
"výtahová šachta 1" ((2*2,2+2*1,25)*(2,8+14,0+2,6) - 

8*0,8*2,0)
121,060

VV
"výtahová šachta 2" ((2*2,2+2*1,25)*(2,8+14,0+2,6) - 

7*0,8*2,0)
122,660

VV Součet 243,720

38 K 763122401

Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou 

konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm bez 

izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 243,720 1 100,00 268 092,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"lehká SDK konstrukce certifikovaná pro opláštění výtahových 

šachet"

VV
"výtahová šachta 1" ((2*2,2+2*1,25)*(2,8+14,0+2,6) - 

8*0,8*2,0)
121,060

VV
"výtahová šachta 2" ((2*2,2+2*1,25)*(2,8+14,0+2,6) - 

7*0,8*2,0)
122,660

VV Součet 243,720

39 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové
kus 15,000 1,00 15,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"osazení šachtových dveří výtahu, dveře jsou součástí 

dodávky technologie výtahu" (8+7)
15,000

40 K 763181421

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, 

výšky příčky přes 2,75 do 3,25 m nebo zátěže 

dveřního křídla přes 25 kg

kus 15,000 2 500,00 37 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"osazení šachtových dveří výtahu, dveře jsou součástí 

dodávky technologie výtahu" (8+7)
15,000

41 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 4,285 300,00 1 285,50 CS ÚRS 2021 01

42 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 4,285 300,00 1 285,50 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 76 800,00

43 K 766211100 Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích m 60,000 350,00 21 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "dř madla" 2*(6*2*2,5) 60,000

44 M 05217101 madlo dubové D 42mm m 66,000 700,00 46 200,00 CS ÚRS 2021 01
VV "dř madla" 2*(6*2*2,5)*1,1 66,000

45 K 766X011
D+M konzolky schodišťového madla včetně kotevního 

materiálu do SDK
kus 48,000 200,00 9 600,00

VV "dř madla" 2*(6*2*2) 48,000

D 767 Konstrukce zámečnické 1 731 362,51

46 K 76701X001

Demontáž 2 kusů výtahů včetně celé technologie - 

kabin, nosných lan, závaží, vodících prvků a vybavení 

strojoven

kus 1,000 76 500,00 76 500,00

47 K 76701X005

Dodávka a montáž výtahu s průchozí kabinkou pro 5 

osob o nosnosti 400 kg na výšku sedmi podlaží včetně 

pohonu, vodících a závěsných prvků, součástí 

dodávky jsou šachtové dveře výtahu v počtu 8 ks

kus 1,000 781 700,00 781 700,00

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Výtah č. 1 – levý průchozí
- osobní výtah 5 osob
- nosnost 400 kg
- počet podlaží 8
- jednosměrné řízení – sběr dolů
- šachta
- rozměry výtahové šachty 2200 / 1250 mm
- prohlubeň šachty 940 mm
- šachetní dveře - stávající 700 / 2000 mm
- nové 800 / 2000 mm
- manuální otvírání
- bez požární odolnosti
- provedení šachty - opláštění SDK systémovou certifikovanou 
konstrukcí
- LED osvětlení šachty
- kabina - rozměry 810 / 1400 mm, výška 2100 mm
- jednoduché vnitřní provedení bez zrcadla, nerezový ovládací panel s 
označením stanic a směru jízdy (modrý displej), nerezová okopová lišta, 
madlo
- stěny a strop – barva RAL1015 (béžová) – odsouhlasí investor
- podlaha – barva šedomodrá – odsouhlasí investor
- osvětlení LED
- strojovna - nad výtahovou šachtou
- rozměry 3450 / 3100 mm
- světlá výška 1,80 mm
- pohon - elektrický trakční s frekvenčním pohonem pro plynulý rozběh a 
dojezd výtahu
- umístěn nad šachtou v samostatné strojovně
- výkon 3kW
- jmenovitý proud 4,7 A
- záběrový proud 7,1 A
- nosné prostředky - ploché pásy 2 x 43 kN, technologie bez potřeby 
mazání
- větrání šachty a strojovny je stávající
- elektroinstalace – kompletně nová viz. D.1.4.1

48 K 76701X007

Dodávka a montáž výtahu s kabinkou pro 5 osob o 

nosnosti 400 kg na výšku sedmi podlaží včetně 

pohonu, vodících a závěsných prvků, součástí 

dodávky jsou šachtové dveře výtahu v počtu 7 ks

kus 1,000 763 502,48 763 502,48

P

Poznámka k položce:
Výtah č. 2 – pravý neprůchozí
- osobní výtah 5 osob
- nosnost 400 kg
- počet podlaží 7
- jednosměrné řízení – sběr dolů
- šachta
- rozměry výtahové šachty 2200 / 1250 mm
- prohlubeň šachty 940 mm
- šachetní dveře - stávající 700 / 2000 mm
- nové 800 / 2000 mm
- manuální otvírání
- bez požární odolnosti
- provedení šachty - opláštění SDK systémovou certifikovanou 
konstrukcí
- LED osvětlení šachty
- kabina - rozměry 810 / 1400 mm, výška 2100 mm
- jednoduché vnitřní provedení bez zrcadla, nerezový ovládací panel s 
označením stanic a směru jízdy (modrý displej), nerezová okopová lišta, 
bez madla
- stěny a strop – barva RAL1015 (béžová) – odsouhlasí investor
- podlaha – barva šedomodrá – odsouhlasí investor
- osvětlení LED
- strojovna - nad výtahovou šachtou
- rozměry 3450 / 3100 mm
- světlá výška 1,80 mm
- pohon - elektrický trakční s frekvenčním pohonem pro plynulý rozběh a 
dojezd výtahu
- umístěn nad šachtou v samostatné strojovně
- výkon 3kW
- jmenovitý proud 4,7 A
- záběrový proud 7,1 A
- nosné prostředky - ploché pásy 2 x 43 kN, technologie bez potřeby 
mazání
- větrání šachty a strojovny je stávající
- elektroinstalace – kompletně nová viz. D.1.4.1

49 K 76701X009 Dodávka a montáž kesonu do výtahové šachty kus 2,000 37 000,00 74 000,00

50 K 767122812
Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě 

svařovaných
m2 248,120 100,00 24 812,00 CS ÚRS 2021 01

VV "výtahová klec 1" ((2*2,2+2*1,25)*(2,8+14,0+2,6) - 7*0,7*2,0) 124,060

VV "výtahová klec 2" ((2*2,2+2*1,25)*(2,8+14,0+2,6) - 7*0,7*2,0) 124,060

VV Součet 248,120

51 K 767161813
Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný 

spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg
m 77,400 10,00 774,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pův zábradlí" (2*6*(2*2,6+1,25)) 77,400

52 K 767641800
Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, 

plochy dveří do 2,5 m2
kus 19,600 500,00 9 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "šachtové dveře" 2*7*0,7*2,0 19,600

53 K 767995115
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 50 do 100 kg
kg 168,260 1,00 168,26 CS ÚRS 2021 01

VV
"dodávka a montáž roznášecích nosníků včetně jejich 

ukotvení k podlaze strojovny"

VV "roznášecí nosníky I160" (2*2,5 + 2*2,2)*17,9 168,260

VV Součet 168,260

54 M 13010718 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375 t 0,168 1,00 0,17 CS ÚRS 2021 01
VV "roznášecí nosníky I160" (2*2,5 + 2*2,2)*17,9/1000 0,168

VV Součet 0,168

55 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,176 300,00 52,80 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,176 300,00 52,80 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 914,15

57 K 771574266

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 

mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2

m2 0,731 500,00 365,50 CS ÚRS 2021 01

VV "dobetonování mezipodesty" ((1,25*0,585) + 0) 0,731

58 M 59761406
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 
do 25ks/m2

m2 0,878 500,00 439,00 CS ÚRS 2021 01

VV
"typ dlažby nejvíce odpovídající stávající dlažbě vybere 

investor"

VV "dobetonování mezipodesty" ((1,25*0,585) + 0)*1,2 0,878

59 K 771577111

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 

m2 jednotlivě

m2 0,731 150,00 109,65 CS ÚRS 2021 01

VV "dobetonování mezipodesty" ((1,25*0,585) + 0) 0,731

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 850,88

60 K 783118101
Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí 

jednonásobný syntetický
m2 7,913 65,00 514,35 CS ÚRS 2021 01

VV "dř madla" 2*(6*2*2,5)*3,14*0,042 7,913

61 K 783118211
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s 

mezibroušením syntetický
m2 7,913 65,00 514,35 CS ÚRS 2021 01

VV "dř madla" 2*(6*2*2,5)*3,14*0,042 7,913

62 K 783301311

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 

ředitelným

m2 33,051 25,00 826,28 CS ÚRS 2021 01

VV "příčka strojovna" 2*2*3,44*1,8 24,768

VV "poklop strojovna" 2*2*0,85*0,55 1,870

VV "madlo strojovna" 2*(2*0,74+0,1)*3,14*0,04 0,397

VV "roznášecí nosníky I160" (2*2,5 + 2*2,2)*(4*0,08+2*0,16) 6,016

VV Součet 33,051

63 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 27,035 30,00 811,05 CS ÚRS 2021 01

VV "příčka strojovna" 2*2*3,44*1,8 24,768

VV "poklop strojovna" 2*2*0,85*0,55 1,870

VV "madlo strojovna" 2*(2*0,74+0,1)*3,14*0,04 0,397

VV Součet 27,035

64 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 6,016 30,00 180,48 CS ÚRS 2021 01

VV "roznášecí nosníky I160" (2*2,5 + 2*2,2)*(4*0,08+2*0,16) 6,016

65 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 6,016 41,00 246,66 CS ÚRS 2021 01

VV "roznášecí nosníky I160" (2*2,5 + 2*2,2)*(4*0,08+2*0,16) 6,016

66 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 33,051 41,00 1 355,09 CS ÚRS 2021 01

VV "příčka strojovna" 2*2*3,44*1,8 24,768

VV "poklop strojovna" 2*2*0,85*0,55 1,870

VV "madlo strojovna" 2*(2*0,74+0,1)*3,14*0,04 0,397

VV "roznášecí nosníky I160" (2*2,5 + 2*2,2)*(4*0,08+2*0,16) 6,016

VV Součet 33,051

67 K 783901451
Příprava podkladu betonových podlah před 

provedením nátěru zametením
m2 20,988 30,00 629,64 CS ÚRS 2021 01

VV "strojovna 1" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV "strojovna 2" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV Součet 20,988

68 K 783933171
Penetrační nátěr betonových podlah hrubých 

epoxidový
m2 20,988 58,00 1 217,30 CS ÚRS 2021 01

VV "strojovna 1" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV "strojovna 2" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV Součet 20,988

69 K 783937163
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 

epoxidový rozpouštědlový
m2 20,988 360,00 7 555,68 CS ÚRS 2021 01

VV "strojovna 1" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV "strojovna 2" (3,44*3,14 - 0,85*0,55 + 0,8*0,2) 10,494

VV Součet 20,988

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 397,95

70 K 784221111

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 78,716 43,00 3 384,79 CS ÚRS 2021 01

VV "strojovna 1" (3,44*3,14) 10,802

VV "strojovna 2" (3,44*3,14) 10,802

VV
"strojovna 1" ((2*3,44+2*3,14)*1,81 + (2*3,44+2*0,9)*0,46 + 

(2*1,7+2*0,16)*0,2)
28,556

VV
"strojovna 2" ((2*3,44+2*3,14)*1,81 + (2*3,44+2*0,9)*0,46 + 

(2*1,7+2*0,16)*0,2)
28,556

VV Součet 78,716

71 K 784221117

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně na 

schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

m2 256,120 43,00 11 013,16 CS ÚRS 2021 01

VV "stropy nad šachtou" 2*(2,2*1,25 + (2*2,2+2*1,25)*0,5) 12,400

VV
"výtahová šachta 1" ((2*2,2+2*1,25)*(2,8+14,0+2,6) - 

8*0,8*2,0)
121,060

VV
"výtahová šachta 2" ((2*2,2+2*1,25)*(2,8+14,0+2,6) - 

7*0,8*2,0)
122,660

VV Součet 256,120

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN9 Ostatní náklady 100 000,00

72 K 735X202020 Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení hod. 8,000 10 000,00 80 000,00

P

Poznámka k položce:
Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, 
výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před 
předáním bez závad.
V položce jsou jen náklady spojené s touto dílčí částí výkazu.

73 K 005X9545 Revize a odborné seřízení výtahu kus 2,000 10 000,00 20 000,00

Strana 8 z 8


